
U.R.S.T.A.B. 

K.V.E.H.M.B. 

 

Rue E. Stuckens  45 

1140 Evere 

 

Banque : 734/0015980-81 

 

 

Association de fait. 

Feitelijke vereniging. 

 

Membres – Leden : 

 

Arrow Star Boogschutters - ASB 

La Flèche d’Or Anderlecht – FOA 

Guilde de Saint Pierre Uccle – GAU 

De Gouden Pijl Evere – GPE 

 

Championnat de Bruxelles  2011 

 

Une erreur ???     david.bottiau@gmail.com  Page 1 sur 6 Les résultats sont sur   www.lfbta.be  

 

RECURVES 
 

Prix spécial (10m – 60 cm) Score 10 9 

1 DE GREEF Robbe ASB 175 2 3 

 

Recurves Benjamins Score 10 9 

1 BERNAERT Alexandra GAU 167 1 4 

 

Recurves Cadets Score 10 9 

1 MISSOTTEN Ivan FOA 242 1 14 

2 DEZUTTER Katinka ASB 222 1 9 

3 PETRUS Lora GAU 204 4 9 

4 SEIGNEUR Loïg GAU 170 1 2 

 

Recurves Juniors Score 10 9 

1 ROYEN Laurent FOA 273 12 12 

2 SPRINGAEL Wouter ASB 259 4 17 

3 VERBEELEN Laurence FOA 206 1 6 

 

Recurves Dames Seniors Score 10 9 

1 BROECKX Marie-Rose GPE 223 1 7 

2 BONTE Valérie GPE 212 3 8 

3 JANSSENS Cécile FOA 203 6 3 

4 DEVILLE Laura ASB 168 3 1 

 

Recurves Dames Masters Score 10 9 

1 BAUDOUX Pamela GAU 195 0 5 

2 DEVOS Aline FOA 176 1 4 

 

Recurves Hommes Seniors Score 10 9 

1 DOCKX Rony GPE 267 12 8 

2 MOINIL Sam GPE 263 6 13 

3 DOS SANTOS Luis GAU 256 8 8 

4 TIELEMANS Bruno ASB 249 4 11 

5 VERKENS Bram ASB 246 6 10 

6 COPPENS Fabrice FOA 242 5 9 

7 CASTEELS Mathew GAU 239 3 10 

8 LEDUC Kelly ASB 225 3 5 

9 BERNAERT Alain GAU 221 2 4 

10 CASTEELS Kevin GAU 185 0 7 

11 LEHERT François GPE 154 2 1 
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Recurves Hommes Masters Score 10 9 

1 ROUSSEAU Daniel FOA 245 5 7 

2 VAN GEENBERGHE Freddy GPE 244 4 10 

3 D’HONDT Louis FOA 233 5 5 

4 CHALTIN Michel GPE 230 5 6 

5 SEYS Guy GAU 215 2 4 

6 PETRUS Gustave GAU 206 2 2 

7 BAR Michel GAU 177 2 4 

 
 

Recurves Vétérans Score 10 9 

1 HEYVAERT Etienne GPE 276 12 12 

2 DERUYTER Jan FOA 248 5 8 

3 MORAUX Michel GPE 241 4 7 

4 QUINZIN Michel GAU 228 3 11 

5 VANDERMERSCH Claude GPE 228 3 11 

6 BILLET Mari-Lou GAU 227 2 7 

7 DESTRAIT Paul GPE 216 0 8 

 
 

ARCS NUS 
 
 

Bare Bow Dames Score 10 9 

1 VAN BELLE Zerlina ASB 255 7 11 

2 SEMENOFF Anastasia GAU 205 1 4 

 
 

Bare Bow Hommes Score 10 9 

1 DE GREEF Ludo ASB 271 7 17 

2 SCUBLA Claudio FOA 268 11 9 

3 VAN WALLENDAEL Pierre GAU 266 8 12 

4 PYPE Jean-Luc GAU 242 5 7 

5 STRIJCHERS Hans ASB 213 1 2 
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COMPOUNDS 
 
 

Compounds Dames Seniors Score 10 9 

1 MORTIER Marylène IND 285 15 15 

2 BREYNE Anke ASB 259 3 19 

 
 

Compounds Dames Masters Score 10 9 

1 LIBERT Dominique FOA 261 1 21 

 
 

Compounds Hommes Seniors Score 10 9 

1 BOTTIAU David FOA 285 15 15 

2 PINSON Niels ASB 279 9 21 

2 GHIJSSENS Rudy GPE 279 9 21 

2 PAUL Donatien GPE 279 9 21 

5 DURANT Bernard GPE 278 10 18 

6 BAYE Cédric GAU 277 11 15 

7 COOLS Benny ASB 277 7 23 

8 COUCKE Paul GPE 273 8 19 

9 TIMMERMANS Gunter ASB 255 4 14 

 
 

Compounds Hommes Masters Score 10 9 

1 PATERAKIS Akylas FOA 280 10 20 

2 DE MAERE André FOA 279 9 21 

3 DEPOORTER Jean-Marie GPE 278 9 20 

 
 

Compounds Vétérans Score 10 9 

1 VANDEN HOECK Maurice GPE 286 16 14 

2 SEMMELING Jean GAU 268 4 21 

3 DE MAERE Pierre GAU 265 2 22 

4 DEVOLDER Jean-Pierre GPE 260 5 17 

5 VAN MOL Adolphe FOA 244 3 12 

6 BERTELS Roger GPE 243 4 11 
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INTER-EQUIPES  RECURVES 
 

HEYVAERT Etienne 

GPE 

RV 276 12 12 

DOCKX Ronny RHS 267 12 8 

MOINIL Sam RHS 263 6 13 

VANGEENBERGHE Freddy RHM 244 4 10 

MORAUX Michel RV 241 4 7 

   
1291 

  

      
ROYEN Laurent 

FOA 

RJ 273 12 12 

DE RUYTER Jan RV 248 5 8 

ROUSSEAU Daniel RHM 245 5 7 

COPPENS Fabrice RHS 242 5 9 

MISOTTEN Ivan RC 242 1 14 

   
1250 

  

      
SPRINGAEL Wouter 

ASB 

RJ 259 4 17 

TIELEMANS Bruno RHS 249 4 11 

VERKENS Bram RHS 246 6 10 

LEDUC Kelly RHS 225 3 5 

DEZUTTER Katinka RC 222 1 9 

   
1201 

  

      
DOS SANTOS Luis 

GAU 

RHS 256 8 8 

CASTEELS Mathew RHS 239 3 10 

QUINZIN Michel RV 228 3 11 

BILLET Marie-Lou RV 227 2 7 

BERNAERT Alain RHS 221 2 4 

   
1171 
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INTER-EQUIPES  ARCS NUS 
 
 

DE GREEF Ludo 

ASB 

BBH 271 7 17 

VAN BELLE Zerlina BBD 255 7 11 

STRIJCHERS Hans BBH 213 1 2 

X  0 0 0 

   
739 

  

      
PYPE Jean-Luc 

GAU 

BBH 242 5 7 

SEMENOFF Anastasia BBD 205 1 4 

VAN WALLENDAEL Pierre BBH 266 8 12 

X  0 0 0 

   
713 

  

      

      
SCUBLA Claudio 

FOA 

BBH 268 11 9 

X  0 0 0 

X  0 0 0 

X  0 0 0 

   
268 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U.R.S.T.A.B. 

K.V.E.H.M.B. 

 

Rue E. Stuckens  45 

1140 Evere 

 

Banque : 734/0015980-81 

 

 

Association de fait. 

Feitelijke vereniging. 

 

Membres – Leden : 

 

Arrow Star Boogschutters - ASB 

La Flèche d’Or Anderlecht – FOA 

Guilde de Saint Pierre Uccle – GAU 

De Gouden Pijl Evere – GPE 

 

Championnat de Bruxelles  2011 

 

Une erreur ???     david.bottiau@gmail.com  Page 6 sur 6 Les résultats sont sur   www.lfbta.be  

 

 

INTER-EQUIPES  COMPOUNDS 
 
 

VANDEN HOECK Maurice 

GPE 

CV 286 16 14 

GHYSSENS Rudy CHS 279 9 21 

PAUL Donatien CHS 279 9 21 

DE POORTER Jean-Marie CHM 278 9 20 

DURANT Bernard CHS 278 10 18 

   

1400 

  

      BOTTIAU David 

FOA 

CHS 285 15 15 

PATERAKIS Akylas CHM 280 10 20 

DE MAERE André CHM 279 9 21 

LIBERT Dominique CDM 261 1 21 

VAN MOL Adolphe CV 244 3 12 

   
1349 

  

      
PINSON Niels 

ASB 

CHS 279 9 21 

COOLS Benny CHS 277 7 23 

BREYNE Anke CDS 259 3 19 

TIMMERMANS Gunter CHS 255 4 14 

X 
 

0 0 0 

   
1070 

  

      
BAYE Cédric 

GAU 

CHS 277 11 15 

SEMMELING Jean CV 268 4 21 

DE MAERE Pierre CV 265 2 22 

X 
 

0 0 0 

X 
 

0 0 0 

   
810 

  
 
 
 


